
 

 
東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178 

名古屋営業所 愛知県名古屋市千種区吹上 2-1-21  TEL052-745-8050  FAX052-745-8052 

大阪営業所 大阪府東大阪市西堤学園町 2-5-9  TEL06-6753-7896  FAX06-6753-7897 

福岡出張所 福岡県福岡市中央区白金 1-7-23  TEL092-406-9028  FAX092-522-1670 

 

                            令和５年６月吉日 

 

お客様各位 

 

第 37回オートサービスショー2023 ご来場ありがとうございました。 
 

 2023年６月 15日（木）～6月 17日（土）東京ビックサイトにて行われました 

「第 37回 オートサービスショー2023」に出展いたしました。 

弊社ブースに多数の方々のご来場をいただき、誠にありがとうございました。 

お客様よりいただきました貴重なご意見やご提案等、今後の製品開発に生かし、よりお客様に 

ご満足いただける製品をご提供できるよう努めてまいります。 

今後とも弊社製品をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


